ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      14  сентября  2014 г.

	№
	№ 99/784-3

	г. Бологое

О члене территориальной избирательной комиссии Бологовского района Тверской области с совещательным голосом от кандидата в депутаты Совета депутатов  Березорядского  и Выползовского сельских поселений Бологовского района Тверской области  по Березорядскому  и Выползовскому многомандатным избирательным округам № 1  Харечкина Юрия Владимировича
Рассмотрев личное заявление  члена территориальной избирательной комиссии Бологовского района с совещательным голосом от кандидата в депутаты Совета депутатов  Березорядского и Выползовского сельских поселений Бологовского района по Березорядскому  и Выползовскому многомандатным избирательным округам №1  Харечкина Юрия Владимировича и документы представленные в территориальную избирательную комиссию Бологовского района  Харечкиным Всеволодом Юрьевичем, на основании статей  22, 25 Избирательного кодекса Тверской области № 20-ЗО от 7 апреля 2003 года территориальная избирательная комиссия Бологовского района постановляет :

1.Принять к сведению  документы от  Харечкина Всеволода Юрьевича, 1992 года рождения, временно не работает, место жительства город Бологое, в территориальную избирательную комиссию Бологовского района в качестве члена комиссии с совещательным голосом.

2.Разместить настоящее постановление  на   сайте  территориальной избирательной  Бологовского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Бологовского района

	     Л.Н.Антонова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Бологовского района

	Л.Н.Сенько